

الربع الاول

ملخص الايرادات والمصروفات الفترة من 01/01/2025 حتى 31/03/2025	
المبلغ	البيان
302,946.25	الإيرادات
527,912.50	المصروفات

(224,966.25)	الفائض / العجز
---------------------	-----------------------

ملخص النتائج المالية

مقارنة الربع الاول من عام 2025 مع العام السابق بنفس الفترة		
2025	2024	البيان
302,946.25	245,565.81	الإيرادات
527,912.50	493,605.33	المصروفات
(224,966.25)	(248,039.52)	الفائض / العجز

تقرير التبرعات والايادات حتى 31/03/2025

الإجمالي العام			تبرعات و ايرادات أوقاف			تبرعات و ايرادات مقيدة			تبرعات و ايرادات غير مقيدة			اسم الحساب	رقم الحساب
الإجمالي	ايرادات	تبرعات	الإجمالي	ايرادات	تبرعات	الإجمالي	ايرادات	تبرعات	الإجمالي	ايرادات	تبرعات		
0.00	0.00	0.00										إيرادات وتبرعات مقيدة	311
0.00	0.00	0.00										زكاة	31101
0.00	0.00	0.00										تبرعات وهبات مقيدة - نقدية	31102
0.00	0.00	0.00										تبرعات وهبات مقيدة - عينية	31103
0.00	0.00	0.00										تبرعات وهبات مقيدة - خدمات تطوعية	31104
0.00	0.00	0.00										تبرعات وهبات مقيدة - المنح الحكومي	31105
0.00	0.00	0.00										ايرادات مقيدة	31106
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	إجمالي الايرادات والتبرعات المقيدة	
0.00	0.00	0.00										إيرادات وتبرعات غير مقيدة	312
302,946.25	910.00	302,036.25								910.00	302,036.25	تبرعات وهبات غير مقيدة - نقدية	31201
0.00	0.00	0.00										تبرعات وهبات غير مقيدة - عينية	31202
0.00	0.00	0.00										تبرعات وهبات غير مقيدة - خدمات تطوعية	31203
0.00	0.00	0.00										تبرعات تخفيض التزام (خصم ممنوح)	31204
0.00	0.00	0.00										ايرادات غير مقيدة	31205
302,946.25	910.00	302,036.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	910.00	302,036.25	إجمالي الايرادات والتبرعات غير المقيدة	
302,946.25	910.00	302,036.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	910.00	302,036.25	الإجمالي العام	

ملخص المصروفات الفترة من 01/01/2025 حتى 31/03/2025

التغير	النسبة إلى إجمالي المصروفات	2025	النسبة إلى إجمالي المصروفات	2024	اسم الحساب
-2%	8%	40,413.00	10%	47,175.00	إجمالي المصاريف الإدارية
3.2%	87%	461,757.50	84%	416,123.33	مصاريف الأنشطة والبرامج
0%	0%	0.00	0%	0.00	مصاريف الاستثمار
0%	0%	0.00	0%	0.00	مصاريف الإدارية المحملة على النشاط
-1.3%	5%	25,742.00	6%	30,307.00	مصاريف جمع الاموال
	100%	527,912.50	100%	493,605.33	إجمالي المصاريف للجمعية